
 

 
 

 
 

Strona 1 z 1 

Program pod nazwą „Inkubator Innowacyjności 4.0” realizowany w ramach projektu pozakonkursowego pn. 

„Wsparcie zarządzania badaniami naukowymi i komercjalizacja wyników prac B+R w jednostkach naukowych 

i przedsiębiorstwach” w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (Działanie 4.4) 

 

 

Gdynia, dnia 20.12.2021 r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE W RAMACH  POSTĘPOWANIA  

NR   2/II 4.0/2021  
 

 

NA 
(rodzaj zamówienia: dostawa/usługa/robota budowlana) 

 

TYTUŁEM: 
 

2/II 4.0/2021 Zaprojektowanie i opracowanie prototypowej wersji aplikacji mobilnej 

dedykowanej dla branży hurtowej – powtórne 

 
w projekcie dofinansowanym ze środków  Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego  (obecnie 

Ministerstwem Edukacji i Nauki) z programu „Inkubator Innowacyjności 4.0” realizowany w ramach projektu 

pozakonkursowego pn. „Wsparcie zarządzania badaniami naukowymi i komercjalizacja wyników prac B+R 

w jednostkach naukowych i przedsiębiorstwach” w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-

2020 (Działanie 4.4) 
 

 

Uniwersytet Morski w Gdyni, ul. Morska 81-87, 81-225 Gdynia, REGON: 000145112, NIP: 

5860012873, jako Zamawiający w postępowaniu nr 2/II 4.0/2021 – prowadzonym w trybie 

zaproszenia do składania ofert zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. 14 grudnia 2021 r. 

do godz. 12:00, wpłynęło 6 ofert.    

 

 

Wybrano ofertę: 

  

MAYERYN Sp. z o.o., ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru:   

 

Wybrano najkorzystniejszą cenowo ofertę, niepodlegającą odrzuceniu na podstawie kryteriów 

określonych w zaproszeniu do składania ofert. 

 


